

CERTIFICATE

Firma

Kardelen İş Elbiseleri San.Tic.Ltd.Şti.
Y.Dudullu Mah. Keyap Cad. No:21-23 34775 Ümraniye
ISTANBUL, TURKEY

tarafımızdan STANDARD 100 by OEKO-TEX® kriterlerine göre verilen
20220K1518 nolu rapor uyarınca STANDARD 100 by OEKO-TEX® etiketini
aşağıda tanımlanan ürünler için kullanmaya hak kazanmıştır



Ürünler:

İş elbisesi olarak (ceket, pantolon, t-shirt, mont, üniforma, iş elbisesi, şort, tulum, gömlek, sweatshirt, şapka, eldiven, bere, kaban, yelek, önlük), beyaz veya boyanmış %100 pamuk, pamuk/polyesterden boyanmış örme kumaşlardan yapılmış koruyucu ve teknik, viskon/polyester ve polyester (yapağı); ekru veya meta-aramid ile (Nomex®) boyanmış dokuma kumaşlar, (alev geciktirici özelliklere sahip OEKO-TEX® tarafından kabul edilen lifler) beyaz ve siyah renklerde %100 polyester pamuk ile dokuma kumaşlar. Fermuarlar, (metal, plastik), polyester düğmeler gibi aksesuarlar dahil beyaz ve şeffaf, çıtçıklı düğmeler, dolgu, cırt cırtlı, astar, fitilli şeritler, lastik bantlar, siyah mürekkep, boyalı dikiş ve nakış ipliği ile baskılı etiketler.

Yapılan inceleme ve analizlere göre yukarıda belirtilen ürünler STANDARD 100 by OEKO-TEX® Ek 4 uyarınca **ürün sınıfı II**'in gerekliliklerini ve Tene degen ürünler için STANDARD 100 by OEKO-TEX® Ek 4'de belirlenen insan ekolojisi ile uyum standartlarını karşılamaktadır.

Sertifikalı ürünler, REACH Ek – XVII gerekliliklerini (azo boyar madde kullanımı ve nikel salınımı vs. dahil), çocuk ürünleri için toplam kurşun içeriğiyle ilgili Amerikan gerekliliklerini (CPSIA; camdan üretilmiş aksesuarlar hariç) ve GB 18401:2010 Çin Standardı gerekliliklerini (etiketleme gereklilikleri doğrulanmamıştır) karşılamaktadır.

Sertifika sahibi sertifikayı aldığı enstitüye verdiği ISO 17050-1 uyarınca düzenlenmiş uygunluk beyanında belirtildiği üzere STANDARD 100 by OEKO-TEX® etiketini sadece analiz ettirdiği ürünler için kullanabilir. Uygunluk, yapılan denetimler ile doğrulanır.

2021OK0295 nolu sertifika 28.02.2023 tarihine kadar geçerlidir

Alcoy (Alicante) España, 02.06.2022

Silvia Devesa Valencia
Innovation Assistant Manager



Isabel Soriano Sarrió
Chief of Innovation Area

